Edicao: 503 - Data: 14/01/2026

ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA GESTÃO DOS SISTEMAS /PROGRAMAS

NA ÁREA DA SAÚDE. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE /FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL:

Dispensa de Licitação nº DV10001/2026, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 30200.10.301.3011.3008 – MANTER A
GESTAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 3.3.90.39.00.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 600. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2026. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Caraubas e: CT Nº 50101/2026

- 14.01.26 - JOSE MARIVALDO LEOPOLDO 03621860495 - R$ 20.400,00.

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1